DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

ASSOCIAÇÃO  CENTRO  DE  TREINAMENTO  ATLETICO  CAPIXABA  –
CTAC, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 52.231.348/0001-
93, sediada à  Rua Doutor Arlindo Sodre, nº  375  A,  Itararé,  Vitoria/ES,  CEP
29.047-500, com vistas à comprovação junto à Câmara Municipal de Vitória/ES,
no  requerimento  para  reconhecimento  de utilidade pública municipal do
Instituto, por meio de seu representante legal, DECLARA, para os devidos fins
e sob as penas da lei, que HAROLDO  GIOVANNE  BEAUMNT  SILVA
MIGUEL, brasileiro, solteiro,  professor, portador do CPF nº  128.545397-29,
residente e domiciliado à Rua Das Palmeiras, nº 303, CEP: 29.047-550, Itararé,
Vitória/ES,  na  qualidade  de  Presidente; GIOVANA  DOS SANTOS SILVA
CARES, brasileira,  casada,  autônoma,  portadora  do  CPF  nº  014.135.007-36,
residente e domiciliada à Rua  Das  Palmeiras,  nº  303,  apto:  101,  Itararé,
Vitória/ES, na qualidade de Vice-Presidente  e  HAROLDO  BEAUMNT
MIRANDA  MIGUEL,  brasileiro,  solteiro, Autônomo, portador do CPF nº
009.598.197-70, residente e domiciliado à Rua Daniel Abreu Machado, nº 326,
Itararé,  CEP: 29.047-540, Vitória/ES,  na qualidade de Secretário,  tratam-se de
cidadãos honrados, de conduta irreprovável, com idoneidade moral e ilibada
perante a sociedade e órgãos públicos representativos dos poderes competentes,
desconhecendo quaisquer fatos que desabonem suas condutas até a presente
data.

Vitória/ES, 30 de junho de 2025.

HAROLDO GIOVANNE BEAUMONT SILVA MIGUEL

Presidente do  CTAC

		2025-07-03T12:47:46-0300